Jegyzőkönyv

Készült: A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat 2011. február 9-ei üléséről

Jelen vannak: Juhász Péter elnök

                    Bihari Csaba elnökhelyettes


           Hajdúné Csóka Judit, Bagdi Imre képviselők


          Urayné Szilágyi Márta körjegyző


          Kalmárné Lupócz Marianna pénzügyi főelőadó

Juhász Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv-vezető Sápi Józsefné hivatali dolgozó, hitelesítésre Hajdúné Csóka Judit képviselőt javasolja.

Megkéri a képviselőket, szavazzanak a hitelesítő személyéről.

(Szavazás)

A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslatot elfogadta.

Juhász Péter elnök: Javasolja a meghívó szerinti napirend elfogadását.

Napirend: 1.) Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

                      Előadó: Juhász Péter elnök


     2.) A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről


          szóló határozati javaslat megvitatása, elfogadása


          Előadó: Juhász Péter elnök

                3.) Különfélék

Juhász Péter elnök: Kéri, szavazzanak a napirend elfogadásáról.

(Szavazás)

A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – a meghívóban közölt napirendi pontok megtárgyalását fogadta el.

Napirend: 1.) Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

                      Előadó: Juhász Péter elnök


     2.) A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről


          szóló határozati javaslat megvitatása, elfogadása


          Előadó: Juhász Péter elnök

                3.) Különfélék

1.) Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.

Juhász Péter elnök: A legutóbbi 2011. január 10-ei ülésen hozott döntésekről az alábbiak szerint ad számot.

· Az 1/2011.(01.10.)sz. RKÖ. határozattal elfogadták a Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát

· A 2/2011.(01.10.)sz. RKÖ. határozattal döntöttek az Együttműködési megállapodás a Mezősas Községi Önkormányzat és a Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat közötti gazdasági munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről

Több olyan határozat nem volt, melyről számot kellett volna adni.

2.) A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről

     szóló határozati javaslat megvitatása, elfogadása

Juhász Péter elnök: Az írásos anyagot megkapták a képviselők. Megkérdezi Kalmárné Lupócz Marianna pénzügyi főelőadó, hogy van-e szóbeli kiegészítése.

Kalmárné Lupócz Marianna pénzügyi főelőadó: Nincs.

Bihari Csaba elnökhelyettes: Sajnos az idén sokkal kevesebb működési támogatást fognak kapni, 209.539 e Ft-ot. Ezen kívül lesz még majd a feladatalapú támogatás, valószínű az is csökkenni fog. 
Juhász Péter elnök: Nem tudja, hogy mire lesz ez a pénz elég. További kérdés, hozzászólás hiányában, kéri a képviselőket hogy szavazzanak a tervezetről.

(Szavazás)

A Román Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/2011.(02.09.)sz. RKÖ. Határozat

	A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat a 2011.  évi költségvetését az alábbiak szerint állapítja meg:

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BEVÉTELEK:
	
	
	
	Eredeti előirányzat
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pénzmaradvány
	
	
	100
	
	
	

	Általános működési támogatás:
	
	
	210
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bevételek összesen:
	
	
	
	310
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KIADÁSOK:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Irodaszer, nyomtatvány:
	
	
	20
	
	
	

	Egyéb anyagbeszerzés:
	
	
	201
	
	
	

	Áfa:
	
	
	
	63
	
	
	

	Belföldi kiküldetés:
	
	
	
	26
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kiadások összesen:
	
	
	
	310
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Határidő: Azonnal
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felelős: Juhász Péter elnök
	
	
	
	
	
	


3.) Különfélék

Juhász Péter elnök: A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat a Hajdú-Bihar Megyei Román Területi Kisebbségi Önkormányzattól 33.000.-Ft-ot kapott, melyet román nemzetiségi programok támogatására kell felhasználni. Szerinte ebből a pénzből a mezősasi középiskolásokat lehetne elvinni Gyulára, ahol egy román hagyományápoló farsangi napi rendezvényen vehetnének részt. A tanulók kiválasztására pályázatot lehetne hirdetni.
Bihari Csaba elnökhelyettes: Jó ötletnek tartja, de szerinte aki Mezősason járt iskolába, az pályázhasson.

Juhász Péter elnök: Egyetért az elnökhelyettes úrra, szavazásra kéri a képviselőket.

(Szavazás)

A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

4/2011.(02.09.)sz. RKÖ. határozat

Pályázat kiírásáról

A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat úgy döntött, hogy pályázatot hirdet a Mezősason élő középiskolások számára, akik a Mezősasi Általános Iskolába jártak. 

A nyertes pályázókat a Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat elviszi Gyulára, hogy részt vegyenek egy hagyományápoló farsangi rendezvényen.

Felkéri Bihari Csaba elnökhelyettes urat, hogy a pályázattal kapcsolatos teendőket tegye meg.

Határidő: Azonnal

Felelős: Bihari Csaba elnökhelyettes

Juhász Péter elnök: A tagóvoda vezető megkereste azzal, hogy amennyiben lehetséges támogassák az óvodai farsangot.
Hajdúné Csóka Judit képviselő: Szerinte adjanak 10.000.-Ft-ot a tagóvoda vezetőnek elszámolásra.

Juhász Péter elnök: Egyetért a képviselő asszonnyal, szavazásra kéri a képviselőket.

(Szavazás)

A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát.

5/2011.(02.09.)sz. RKÖ. határozat

Az óvodai farsang támogatásáról



A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat úgy döntött, hogy 10.000.-Ft-tal támogatja a Mezősas Tagóvoda Farsangi rendezvényét.

Felkérik az elnök urat, hogy a támogatás kifizetéséről gondoskodjon.

Határidő: Azonnal

Felelős: Juhász Péter elnök

Juhász Péter elnök: Vekerdi Tamás mezősasi lakos azzal a kéréssel fordult a Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzathoz, hogy a román nemzetiségi néptánc ruhájának megvásárlásában segítséget nyújtsanak. 

Bagdi Imre képviselő: Szerinte szavazzanak meg 3.500.-Ft összegű támogatást.

Juhász Péter elnök: Egyetért a képviselő úrral, szavazásra kéri a képviselőket.

(Szavazás)

A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

6/2011.(02.09.)sz. RKÖ. határozat
A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat úgy döntött, hogy Vekerdi Tamás mezősasi lakos román nemzetiségi néptánc ruhájának megvásárlásához 3.500.-Ft támogatást nyújt.
Felkéri az elnök urat, hogy a támogatás kifizetéséről gondoskodjon.

Határidő: Azonnal

Felelős: Juhász Péter elnök

Juhász Péter elnök: Több kérdés, hozzászólás hiányában megköszöni a képviselők munkáját, és az ülést bezárja.

k.m.f.


Juhász Péter






Hajdúné Csóka Judit

elnök







  jkv. hitelesítő
